
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 92/11
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Raczki w wyborach do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. w składzie: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dowspudzie, Zespół Szkół im. Ludwika Michała Paca, 
Dowspuda 10, 16-420 Raczki: 

1) Danuta Karaś zam. Żubrynek; 

2) Małgorzata Klekotko zam. Dowspuda; 

3) Elżbieta Matysiewicz zam. Dowspuda; 

4) Krzysztof Mioduszewski zam. Rudniki; 

5) Teresa Piekutowska zam. Raczki; 

6) Piotr Słowikowski zam. Kurianki Pierwsze; 

7) Dorota Turowska zam. Ziółkowo; 

8) Katarzyna Wasilewska zam. Podwysokie. 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Raczkach, Gminny Ośrodek Kultury, Plac Kościuszki 15, 

16-420 Raczki: 

1) Bożena Górska zam. Raczki; 

2) Teresa Kasprzyk zam. Raczki; 

3) Wojciech Jan Majewski zam. Raczki; 

4) Jerzy Masłowski zam. Raczki; 

5) Cezary Piłat zam. Raczki; 

6) Marian Sadowski zam. Raczki; 

7) Ewelina Wasilewska zam. Podwysokie; 

8) Małgorzata Żukowska zam. Małe Raczki. 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Raczkach, Gminny Ośrodek Kultury, Plac Kościuszki 15, 

16-420 Raczki: 

1) Dorota Anna Kłoczko zam. Raczki; 

2) Teresa Lipińska zam. Raczki; 

3) Lech Ludwig zam. Raczki; 

4) Stanisława Masłowska zam. Raczki; 

5) Dorota Omolecka zam. Małe Raczki; 

6) Jadwiga Szymulewska zam. Raczki; 



Przyjety Strona 2

7) Marta Wasilewska zam. Podwysokie; 

8) Eugeniusz Zabłocki zam. Raczki. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz


